Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CRMV-DF

1

PORTARIA CRMV-DF Nº 19, DE 12 DE MARÇO DE 2019

Designa o vice-presidente como presidente

em exercício, no período de 18 a 30/03/2019.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal -

CRMV/DF, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe confere as alíneas “a” e

“i” do artigo 11 do seu Regimento Interno, baixado pela Resolução nº 591, de 26 de junho

de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária (CFMV), e;

Considerando o disposto na alínea “a” do artigo 12 da Resolução nº 591, de 26 de

junho de 1992;

Considerando a necessidade do presidente se ausentar desta Capital Federal no

período de 18 a 30 de março de 2019;

Resolve:

Art. 1º Designar o vice-presidente Méd. Vet. Saulo Borges Lustosa como presidente

em exercício do CRMV-DF, no período de 18 a 30/03/2019.

Art. 2º Cumpra-se dando ciência aos interessados.

Art. 3º Esta Portaria terá vigência no período de 18 a 30/03/2019.

Méd. Vet. Laurício Monteiro Cruz

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF Nº 1308

Méd. Vet. Waleska Coelho Sajnovisch de Gouveia

Secretária-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 1381

Méd. Vet. Laurício Monteiro Cruz

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF Nº 1308

Méd. Vet. Waleska Coelho Sajnovisch de Gouveia

Secretária-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 1381